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Başkan Nihat Çifçi ‘Borçları  
ödeyeceğiz, yatırımda yapacağız’

SAYFA << 2 DEKÖŞE YAZISI 3.SAYFADA

Hüseyin 
Güzel

KÖŞE YAZISI 2.SAYFADA

Zeynel Abidin 
Kıymaz

KARDEŞ   
KABELER…..!

ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK

Şanlıurfa Karaköprü be-
lediye başkanı Nihat Çifçi 
gazetemize yaptığı açıklama 
da ağır bir borç yükü altında 
olduklarını, ama borçları ya-
pılandırıp, belediyeyi işler 
hale getireceğiz dedi. 

Daha önce de basına 
açıklamalarda bulunmuştum. 
Birçok belediye bu sorunla 
karşı karşıya. 471 milyonla 
devraldık. Bu borçlar genelde 
şahsa firmalara olan borçlar. 

Son yapılan toplu sözleş-
me ile de hesapsız bir sözleş-
me yapılmış. Biliyorsunuz ta-
sarruf tedbirleri uygulanmaya 
konulmuştur bizlerde bu kap-
samda tedbirler alıyoruz. Ka-
raköprü belediyesi olarak gö-
reve geldiğimiz tarihten bu-
güne kadar uyguladığımız ta-
sarruf tedbirleri: 

1- Kiralık araçların kira-
lamasına son verilmiştir. 

2- Tüm demirbaş alımları 
sonlandırılmıştır. 

3- Kiralık hizmet binala-
rımızın kira akitleri sonlandı-
rılarak, kiradaki birimler be-
lediye mülkiyetindeki binala-
ra taşınma işlemine başlan-
mıştır.  

DEVAMI 7. SAYFADA

GAP gazeteciler 
birliği 2023 yılını 
Başkonuş’ta   
değerlendirdi

GAP gazeteciler birliği yöne-
tim kurulu 2023 yılı değerlendir-
me toplantısını Kahramanmaraş 
Başkonuş yaylası tesislerinde de-
ğerlendirdi. GAP gazeteciler birli-
ği genel başkanı Zeynel Abidin 
Kıymaz değerlendirme toplantısı 
açılışında yaptığı konuşma ’da 
‘Adıyaman, Hatay, Kahramanma-

raş ve Malatya illeri aynı felaketi, 
aynı gün ve saatte yaşayıp birlikte 
kara toprağın bağrına gömüldüler.  

Bu illerin insanlarının feryadı 
toplu olarak arşa ulaştı. Bu kentle-
rin insanları birlikte enkaz altında 
kaldılar. Bu kentlerin insanları 
birlikte öldüler ve kader arkadaşı 
oldular. DEVAMI 3.SAYFADA

Milletvekili Alkayış: Kalıcı 
Konutların Altyapısı yapılıyor

AK Parti Adıyaman 
Milletvekili Avukat Mustafa 
ALKAYIŞ, Adıyaman’da 
kalıcı konutların yapımının 
hızlı bir şekilde sürdüğünü 
ve altyapının da buna para-
lel olarak yapıldığına dikkat 
çekti. AK Parti Adıyaman 
Milletvekili Avukat Mustafa 
ALKAYIŞ, 6 Şubat depre-
minin Adıyaman’ımızda bü-
yük tahribata yol açtığını, 6 
Şubat depreminin izlerini 
silmek için geceli-gündüzlü 

bir gayretin içerisinde ol-
duklarını belirtti. Adıya-
man’ımızda 6 Şubat depre-
minden hemen sonra kalıcı 
konutların inşasına başlandı-
ğını ve kalıcı konutların bir 
bölümünün teslim edildiğini 
ifade eden Alkayış, bütün 
hemşerilerimizin en kısa za-
manda kalıcı konutlarına 
yerleşmeleri için çalışmala-
rın hızla devam ettiğini be-
lirtti. 

DEVAMI 3.SAYFADA

Adıyaman’a 2 Milyon Frank’lık proje desteği

BELEDİYENİN Altınşehir Sosyal Tesislerindeki 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilen görüşmeye, Solidar 
Suisse ve Swiss Solidarity’den Sabine Maier, Francois 
Besençon, Corina Albertini, Robert Ruckstuhl, Miren 

Bengoa, Ernst Lüber, Lukas Frohofer, Mahmut Sansar-
kan, Hüda Güler, Cihan Demir, Kamil Yücel, Gökhan 
Gönmez ve Mine Karakuş katıldı. 
DEVAMI 5. SAYFADA

Sait Göksu ‘Memleketimize 
Tekrar Döneceğiz’

Eskişehir Adıya-
manlılar dernek başka-
nı Sait Göksu Gazete-
ci-Yazar Zeynel Abidin 
Kıymaz’a verdiği rö-
portajda tekrar memle-
keti olan Adıyaman’a 
döneceklerini söyledi. 
GAP gazeteciler birliği 
genel başkanı Zeynel 
Abidin Kıymaz’ı ziya-
ret eden Göksu günde-
me ilişkin Zeynel Abi-
din Kıymaz’ın soruları-

nı cevaplandıran Göksu 
‘doğup büyüdüğümüz, 
ekmeğini yiyip suyunu 
içtiğimiz Adıyaman’a 
imar vs çalışmalar belli 
bir düzeye geldikten 
sonra deprem vs. se-
beplerle Adıyaman dı-
şına çıkan hemşerileri-
mizin tekrar memlekete 
döneceklerine inanıyo-
rum’ dedi. 
DEVAMI  
8. SAYFADA

Başhekim Doç. Dr. Mehmet Şirik  
9 uzmanın ataması müjdesini verdi

ADIYAMAN Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Mehmet Şirik, Sağ-
lık Bakanlığı tarafından 
açılan atama kontenja-
nıyla ilgili başta Çocuk 

Endokrinoloji, Çocuk 
İmmünolojisi ve Alerji 
Hastalıkları olmak üze-
re 9 uzmanın ataması 
gerçekleştirileceğini 
duyurdu. DEVAMI  
5. SAYFADA
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KARDEŞ   
KABELER…..!

Hüseyin 
GÜZEL

HASAN DİÇ,  
İNSANLIK HİÇ..! 

Hasan ( DİÇ ) lakaplı Hasan YOR-
GANCI, Urfa’da tek başına bir insani yar-
dım vakfı üstü gibi herkese bedelsiz, yap-
mış olduğu yardımlaşma faaliyetleriyle, 
sevilen ve itibarı kırılmayan biri olarak 
herkesçe alaka görmektedir. 

      Celal BUCAK’ın kurumdaki bayan 
arkadaşı Bahçelievler mahalle pazarında 
alış veriş yaparken, delikanlı biriyle dil 
dalaşı olur.  iki tarafın boş bulunduğu, 
hırslı bir  tartışma çıkar. Memure hanım 
korku içinde evden çıkamaz olur. Mesele-
yi, mesai arkadaşı olan Celal BUCAK’a 
iletir. 

Celal BUCAK beni arayarak bu 
şahsı tanıyıp tanımadığımı sorunca, 
bende “Bu şahsı ancak Hec Hasan DİÇ 
Abe bilir.” dedim. Hasan Abiyi arayıp 
şahsın ismini verdim. Hasan Abi; “Bu 
isimde iki tane şahıs var, bakalım han-
gisidir.  Üzülmeyin ben bunlara ulaşır 
birazdan  size dönerim” dedi. 

Bu arada üç gün boyunca Hasan Abiye 
vakitli vakitsiz telefon yoklaması çektik, 
cevap yok.  Telefon cevapsız kalınca, baş-
ka bir yol bulalım derken, dördüncü günü 
sabahı Hasan Abi telefonuyla bizi aradı ve 
“Kardaş; gözlerinizden öperim, kusura 
bakmayın. Üç gün boyunca Sizin telefona 
cevap veremedim. Çünkü benim bir tele-
fon taşıma ahlakım var. Bir dostum ölürse 
taziyesine üç gün katılırım. Bu taziye sü-
resince gece gündüz ben telefonu taşımam 
evde bırakır, elimi bir daha telefona vur-
mam, kim ararsa arasın  açıp cevap ver-
mem. Ta ki taziye bitene kadar telefonu 
açmam.                

 Çünkü, Benim dostum Abdurrah-
man CANPOLAT (Halliye ilçe Belediye 
Başkanı Mehmet CANPOLAT’ ın Ba-
bası) rahmetlik oldu. Onun için, bende 
sizin telefona dönüp cevap veremedim. 

O arkadaştan yana iş bitmiştir. Size ye-
tişmek üzeredir. Yanınıza gelip gönlünüzü 
alacak. Tekrar kusura bakmayın gözleri-
nizden öperim. “ dedi. 

Hani önceleri mahallede biri ölünce 
mahalle sakinleri ev ve kahvelerde radyo 
üstüne siyah eşarp sererdi. Üç gün radyo-
lar çalınmaz, düğün veya nişan varsa iptal 
edilip ertelenirdi. Hamama gidilmez, traş 
olunmaz, çamaşır yıkanmazdı. Ya şimdi? 
Hiç birisi kapanmaz, hiç birisi yapılmaz.! 

Başta Dedik ya …!  
HASAN DİÇ,  İNSANLIK HİÇ ….! 

ANDIRIN Kaymakamı Orhan Ayaz GAP gazete-
ciler birliği heyetini kabulde yaptığı konuşmada ‘Ba-
sın tanıtım için en büyük araçtır’ dedi. 

GAP gazeteciler birliği heyeti hafta sonu Başko-
nuş yaylasında düzenlediği 2023 yılı değerlendirme 
toplantısı sonrası, aşırı yağışlar nedeniyle sel meyda-
na gelen Andırın ilçesinde Kaymakam Orhan Ayaz’ı 
ziyaret ederek geçmiş olsun temennisinde bulundular. 

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abi-
din Kıymaz Andırın ilçesinde hem selden etkilenen 
ilçede yöneticilere geçmiş olsun demek, hem de böl-
geyi görmeyen gazetecilere ilçeyi gezdirmek için gel-
diklerini belirterek şunları söyledi ‘.. Andırın ilçemiz 
Kahramanmaraş’ın yeşilleri ve tabiat güzellikleriyle 

bölgede cazibe merkezi bir yer. 
Yayla hayatı doğal güzellikleriyle gezilmeye, gö-

rülmeye değer bir yer. Her yıl cemiyet olarak değer-
lendirme toplantıları yapıyoruz bu yılda Başkonuş 
yaylasında bu programı yaptık.  

Sayın Kaymakamımız Orhan Ayaz andırın için 
gayretli bir bürokrat. İlçede kime sorduysak mem-
nunlar. Bizlerde Andırın ilçede yapılan çalışma ve 
projeleri destekleyici yayınlarımızla Andırın’ın kal-
kınmasına basın olarak katkı sunacağız’ dedi. 

Andırın Kaymakamı Orhan Ayaz’da GAP gazete-
ciler birliği heyetinin Andırın ilçesinde ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek şunları söyledi ‘.. 
İlçemiz doğal güzellikleriyle şirin güzel bir ilçe. 

10.000 civarında nüfus tabelada yazıyor fakat ilçemiz 
yaz aylarında gurbetçi ve yaylacıların katılımıyla 
yaklaşık 200 bin civarında bir nüfus ağırlıyor. 

Basın demokrasilerde 4.kuvvet olarak anılıyor. 
Vatandaşın sesi olan yayın kuruluşlarının, basın sek-
törünün ilçemize ilgisi bizleri mutlu etti. 

Basın tanıtım için en büyük araçtır. Bölgenin 
önemli basın kuruluşu temsilcilerini GAP gazeteciler 
birliği heyeti olarak ağırlamaktan mutlu olduk. 

Her zaman sizleri ilçemize bekleriz’ dedi. 
GAP gazeteciler birliği heyeti daha sonra Andırın 

belediyesini ziyaret edip tarihi turistik yerleri gezdi-
ler. 

HABER: GAP OLAY

Kaymakam Ayaz ‘Basın En Büyük tanıtım Aracı’

Ali Koç Malatyalı Depremzede Çocukları Misafir etti
Malatya’nın Pütürge ilçesinde, depremin çocuklar 

üzerinde yarattığı olumsuz etkileri aza indirmek için 
sosyal sorumluluk projelerini bir bir hayata geçiren Fe-
nerbahçe, Yatılı Bölge Orta Okulu’ndan bir grup öğret-
men ve öğrenciyi 4 gün boyunca İstanbul’da ağırladı. 

Fenerbahçe Spor Kulübü, Malatyalı Fenerbahçeliler 
Derneği ve Pütürge-Doğanyol Eğitim Vakfı işbirliğiyle 
yapılan organizasyonda çocuklar İstanbul’da gönüllerin-
ce eğlenip, Fenerbahçe-Kayserispor maçını tribünde iz-
lediler. 

4 günlük İstanbul gezisinde çocuklar tarihi ve turist-

lik gezilerin yanı sıra, Koç topluluğu Spor Kulübü, Koç 
Müzesi, Fenerbahçe Müzesi ve stadyum gezi turlarına 
da katıldılar. 

Fenerbahçe Müzesi gezisinde çocuklara sürpriz ya-
pan Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, çocuk-
larla yaklaşık 1 saat sohbet edip, Fenerbahçe forması 
hediye etti. Formaları tek tek imzalayan Koç’a Malatya-
lı çocuklar kayısı ve Ali Koç’un isminin yazıldığı tişört 
hediye ettiler. 

Fenerbahçe’nin Malatya ile güçlü bağlarının oldu-
ğuna belirten Başkan Ali Koç, “Kulübümüz, Malatyalı 

Fenerbahçeliler Derneği ve Pütürge-Doğanyol Eğitim 
Vakfı, çocuklarımız için çok anlamlı bir program orga-
nize ettiler. Çocuklarımızın mutlu olduğunu görmek en 
büyük zenginliğimiz. Deprem bölgesinde bu tür organi-
zasyonlara büyük önem veriyoruz. Malatyalı Fenerbah-
çeliler Derneğimiz ile Almanya’da bulunan Augsburg 
ve Landshur Derneklerimiz, Malatya’mızda 50 okulun 
geleneksel çocuk oyun alanlarının yapımını üstlendiler. 
Bazı okulların spor salonlarının tadilatlarını yapıyorlar” 
dedi. 

Kaynak : PHA 

ENKAZDA  
3 GÜN KALDI 

AMA HALTERDE 
DERECEYE  

GİRDİ

3 GÜN enkaz altında kalan Büşra Kayadibi 
halterde Türkiye 3’sü oldu Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Halter takımında yer alan 
Büşra Kayadibi, 6 Şubat depremlerinde 3 gün bo-
yunca enkaz altında kalmasına rağmen azminden 
hiçbir şey kaybetmedi. 

Büşra Kayadibi, 6 Şubat Kahramanmaraş mer-
kezli depremlere Gaziantep’in Nurdağı ilçesinde 
ablasının evinde yakalandı. 3 gün boyunca enkaz 
altında kalan ve yeğenlerini kaybeden Kayadibi, 
azimle, hırsla halter sporuna devam etti. Çok değil 
kısa süre içerisinde 2016’da başladığı halter spo-
runda derece almayı sürdüren Kayadibi, Türkiye 
Halter Şampiyonasında 3’üncülük elde etti ve ma-
dalyalar kazandı. Büşra Kayadibi, depremde Nur-
dağı’nda ablanın evinde olduğunu belirterek, “3 
gün enkazda kaldık. Yeğenlerimi kaybettim. Ab-
lam için bizim için çok ağır bir şeydi bu. Tam ola-
rak atlatabilir miyiz, bu atlatılabilir bir şey mi? 
Onu da bilmiyorum. Vali Mehmet Lütfullah Bilgin 
Spor Salonu benim ilk spor salonumdu. Yıkılan 
yerler arasında antrenman salonum da var” dedi.
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ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK

Zeynel Abidin 
Kıymaz

MARAŞLI  
SERDAR  

ERDOĞAN  
YILMAZ

GAP gazeteciler birliği olarak 2024 
yılı değerlendirme toplantımızı Kahra-
manmaraş’a 50 km mesafede olan Başko-
nuş yaylası tesislerinde gerçekleştirdik. 

Gazeteci arkadaşlarımızla 2023 yılı de-
ğerlendirmesinde 6 Şubat depreminin sektö-
rel baz da basın sektörüne verdiği zararın 
yanı sıra, bu ve benzer felaketlerde basının 
gazetecilerin ne kadar önemli olduğuna dik-
kat çektik.  

6 Şubat felaketinin en mağdur illerinden 
Adıyaman’da internet ve elektriklerin kesik 
olması, 13 Adıyamanlı gazetecinin enkaz-
dan çıkamayıp beton altında kalarak hayat-
larını kaybetmeleri. Yıkılan iş yerleri, kay-
bedilen hayatlar, bizi tekrar o günlere dön-
dürdü ve hüznümüzü kederimizi yeniledik. 

Bu gün devletimiz deprem bölgesinde 
hayatı normale döndürebilmek ve yaşa-
nabilir kentler meydana getirmek için 
canla başla çalışıyor. 

Böyle bir felaketin altından her devlet 
kalkamaz ve her millette kalkamaz. 

Kaybettiğimiz canlar gelmeyecek, bir 
daha hayalimizdeki çocukluğumuzu ya-
şadığımız sokaklara kavuşamayacağız, 
fakat bir şekil de bu kentler yenilenecek-
tir. 

Değerlendirme toplantımızda özellikle 
Adıyaman, Hatay, Malatya ve Kahraman-
maraş illerinde yaraların sarılma meselesi-
nin sektörel baz da takibinin, işleri kolaylaş-
tıracağına dikkat çektim. 

Mesela 4 büyük kulüp, bu 4 ili birer kar-
deş takım ilan ederek, altyapı ve tesis olarak 
desteklemeli. 

Bu 4 ili medyanın 4 büyük şirketi ken-
di aralarında taksim etmeli, TRT dahil 
depolarında kullanılabilir malzemeleri 
yerel basınla paylaşabilmeli. 

4 büyükşehir belediyesi ve komşu bele-
diyeler Kayseri, Adana, Mersin ve Gazian-
tep belediyeleri bu 4 ili paylaşarak, kentlerin 
altyapı asfalt yol gibi sorunlarının çözümüne 
katkı sunmalıdır. 

Değerlendirme toplantımız yeni fikir ve 
projelerin ortaya çıkmasına ve bölgesel ola-
rak yaşadığımız sıkıntıların paylaşılmasına 
büyük katkı sağladı. 

Burada altını çizeceğim diğer husussa 
Kahramanmaraş ilimizin yaralarının sarıl-
masında özel müteşebbis ve yatırımcıların 
önemi.  

Maraşlı dondurma üreticileri işyerle-
rinin tadilatını bitirip hemen üretime de-
vam etmişler, fabrikaların bacaları tütü-
yor, hizmet sektöründe ise Turizmde Baş-
konuş yaylası cazibe merkezi haline geldi. 

Başkonuş yaylasının modern, temiz ve 
tercih edilen bir merkez haline dönüştürül-
mesinde, Maraş duyarlılığı yüksek, işadamı 
Serdar Erdoğan Yılmaz’ın büyük emeği var. 

Evet devletimiz Emlak konut, TOKİ ve 
Çevre şehircilik bakanlığı olarak harıl harıl 
çalışıyor. Ama Maraş’ın büyümesi gelişme-
si, TOKİ binalarıyla değil, Serdar Erdoğan 
Yılmaz gibi duyarlı Maraşlı müteşebbislerin 
omuzunda yükselerek sağlanacaktır. 

Her sektörde Serdar Erdoğan Yılmaz 
gibi duyarlı müteşebbisler kendi arala-
rında her türlü fikri, siyasi ayrılıkları bir 
kenara bırakarak Maraş için birlikte ha-
reket ettiklerinde geleceğe emin adımlar-
la yürüyen bir Kahramanmaraş ortaya 
çıkaracaklardır. 

GAP gazeteciler birliği 2023 yılını 
Başkonuş’ta  değerlendirdi

GAP gazeteciler birliği yönetim ku-
rulu 2023 yılı değerlendirme toplantısını 
Kahramanmaraş Başkonuş yaylası tesis-
lerinde değerlendirdi. 

GAP gazeteciler birliği genel başkanı 
Zeynel Abidin Kıymaz değerlendirme 
toplantısı açılışında yaptığı konuşma ’da 
‘Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve 
Malatya illeri aynı felaketi, aynı gün ve 
saatte yaşayıp birlikte kara toprağın bağ-
rına gömüldüler.  

Bu illerin insanlarının feryadı toplu 
olarak arşa ulaştı. Bu kentlerin insanları 
birlikte enkaz altında kaldılar. Bu kentle-
rin insanları birlikte öldüler ve kader ar-
kadaşı oldular. 

BU KENTLER KISACA  
ÖLEREK KARDEŞ OLDULAR  
VE SONSUZA KADAR’DA  
KARDEŞ KALACAKLARDIR. 
Bu dört ilimizin acıları aynı olduğu 

gibi,  sorunları da ortak. 
Bu kentlerde deprem sonrası yapılan 

çalışmalarla, kentte evleri yıkılanların ev 
sahibi olmaları için devlet seferber olmuş 
durumda. Emlak konut ve TOKİ muhte-
melen yıl sonuna kadar vatandaşlarımı-
zın barınma sorunlarının önemli bir kıs-
mını gidermiş olacak. Çevre şehircilik 
bakanlığı da kent merkezlerinde rezerv 
alan çalışmalarıyla kent merkezlerini iş 
yerlerini ayağa kaldırmaya çalışıyor. 

Burada her şeyi devletten beklemek 
doğru olmaz. STK, iş âlemi, yerel yöne-
timler ve basın birlikte çalışarak ürete-
cekleri ortak projelerle dertlere derman 
olunması gerekiyor. 

Ayrıca bu enkazlardan çıkarılan çok 
sayıda insanımız uzuvlarını kaybetmiş 
hayata tutunmaya çalışıyorlar, bu kesimi 
sahiplenmemiz lazım. Ayrıca enkazdan 
çıkan, evlerden canlarını kurtaranların 
psikolojik sorunları var. Ailesini kaybe-
denlerin yaşadıkları travmalar vs var.  

Bu bölgede işimiz çok ve biz gazete-
cilere de çok iş düşüyor. Bu bölgede olan 
bitenleri ve sorunları gündemde tutarak 
çözümünün hızlanmasına katkı sunma-
mız gerekiyor. 

Adıyaman’da 13 gazeteci arkadaşı-
mızı depremde kaybettik. Arkadaşlarımı-
zın çoğunun işyerleri yıkıldı camiamız 
ağır bir kayıp verdi. 

Bölgemizde ayağa kalkma çalışmala-
rı sektörel olarak sınıflandırılmalı kurum 
ve kuruluşlara iş âlemine ve büyükşehir 
belediyelerine görevler vererek her kesi-
min yaraya derman olması sağlanmalı. 

2023 yılı değerlendirme toplantımıza  
katılan arkadaşlarımıza, toplantımızı 
canlı olarak yayınlayan Maraşgündemtv’ 
ye ve ev sahipliği yapan Yüksek İstişare 
kurul başkanımız Sayın Serdar Erdoğan 
Yılmaz’a ilgi alaka ve eşsiz ev sahipliği 
için teşekkür ederim’ dedi. 

Serdar Erdoğan Yılmaz (GAP 
gaz.Bir.ist.Kur.Bşk.):  

SAĞLAM BİNALAR YAPILMA-
LI VE DENETLENMELİ 

GAP gazeteciler birliği Yüksek isti-
şare kurulu başkanı Serdar Erdoğan Yıl-
maz’da ‘daha öncede Başkonuş’da isti-
şare toplantıları yapmıştık. Covit salgını 
sonrası ilk defa istişare toplantısı yapıyo-
ruz. 

Bu toplantıların yararı oluyor. Sorun-
ları ayrıntılı değişik bölgelerden ilgililer-
le konuşmak yeni düşünceler fikirler 
projeler ortaya çıkmasına vesile oluyor. 

Burada deprem bölgesinde basına 
önemli görevler düşüyor. Bölgenin 
önemli basın mensuplarının Başkonuşta 
bu toplantı için ağırlamakta Kahraman-
maraş’ın tanıtımına da önemli katkı sun-
maktadır. 

Devletimizin konut noktasında Kah-
ramanmaraş’a yaptığı binaların bitenleri 
gördüğümüzde mutlu oluyoruz.  

Trabzon Caddesi ve Azerbaycan cad-
desinde devletimizin yaptığı yenileme 
çalışması tamamlandığında bu deprem 
travmasını yavaş yavaş üzerimizden at-
maya başlayacağız. 

Bu bölgede sağlam bina yapılması 
için denetimleri artırmamız lazım. Bina-
larımızın sağlam yapılması önemli. 

Bölgede deprem yaşayanların psiko-
lojik desteğe de ihtiyacı var. 

Gazeteci arkadaşlarımızın bu bölge-
lerdeki çalışmaları yakından takip etmesi 
gerekiyor. 

Mustafa Osanmaz( Busınes clas der-
gi): 

DEPREMİN ŞİDDETİ VE SÜRE-
Sİ BÜYÜKTÜ 

Yaşadığımız deprem hem şiddeti 
yüksekti hem de süresi. Ailece biri biri-
mize sarılıp dualar ettik. Binamız yıkıl-
mayınca binadan çıktık. Geceyi arabala-
rımızda geçirdik. Evet çok insan kaybı 
verdik fakat kalanlarında psikolojisi iyi 
değil. Gazeteciler olarak yapılan çalış-
malalrın hızlandırılması ve sorunların 
çözümü için gayretimiz devema edecek-
tir. 

Selahattin Alptekin (Radyo tek imti-
yaz sahibi): 

ELLERİMİZLE ENKAZDAN İN-
SAN KURTARMAYA ÇALIŞTIK 

Yüce Rabbim bir daha böyle felaket 
milletimize yaşatmasın. 

Oturduğumuz ev yıkılmadı ama et-
rafdan ağlama inleme sesleri geliyordu. 
Çıktık ellerımızle taşları toprakları ayık-
layıp insan kurtarmaya çalıştık. O günler 
çok zor günlerdi. Yüce rabbim bir daha 
böyle felaket yaşatmasın. 

Abdurrahman Akbaba (gazeteci): 
YAYIN ARAÇLARIMNIZ GE-

REÇLERİMİZ ENKAZDA KALDI 
6 Şubat deprem saati çok zor bir sa-

atti. Evimizden çıkıp yakınlarımız ara-

maya başladık. Anne babamıza koştuk. 
İş yerimiz yıkıldı. Bir gazetecinin iş yeri-
nin yıkılması yayın araçlarının toprak al-
tında kalması da zor.  

Acımız büyük. 
Hasan Kırmızıtaş (DHA Gaziantep 

bölge müdürü): 
BÖLGEDEN OLAN BİTENLERİ 

DUYURMAK İÇİN ÇOK ÇALIŞTIK 
Deprem anından itibaren bölgeden 

alınan bilgiler doğrultusunda direk Pa-
zarcık’a gittim. Sonra Kahramanma-
raş’tan yayınlar verdik. Bölgeyi o sıcak 
saatlerde iyı takıp ettik. Bölgede meslek-
taşlarımızdan vefat edenler oldu. 

Gazetecilikte duygusallığa yer yok. 
O zor saat ve günlerde ailemizi bıraktık 
haber peşinde koştuk. 

Kemal Kutlu (GAP gazeteciler birliği 
gen.bşk.yrd.): 

Maraşla Adıyaman kardeş oldu 
O gün çok büyük bir trajedi yaşadık. 

500 yılda bir olan felaket bize denk gel-
di. Bu deprem Maraş’la Adıyaman’ı kar-
deş yaptı. 

Burada bölgede yapılan ve yapılma-
ması gerekli çalışmaları konuşuyoruz.  

Bu Program çok iyi oldu. 
Bu tabiat doğa güzelliğiyle Başko-

nuşta harika bir tesis ortaya çıkmasını 
sağlayan işadamı ağabeyimiz Serdar Er-
doğan Yılmaz’a teşekkür ediyorum. 

Başkonuş yayla tesislerinde gerçek-
leşen toplantıyı maraşgündemtv canlı 
olarak yayınladı. 

İstişare toplantısına katılan gazeteci-
ler Başkonuş  yaylasın da doğa resimleri 
çekindiler. 

Andırın ilçesini gezen gazeteciler, 
Andırın kaymakamı, Andırın belediye 
başkanı ve yerel gazetelerden  İskender 
Zengin’in gazetesini ziyaret ettiler. 

Haber: GAP olay 

Milletvekili Alkayış: Kalıcı 
Konutların Altyapısı yapılıyor

AK Parti Adıyaman Milletvekili 
Avukat Mustafa ALKAYIŞ, Adıya-
man’da kalıcı konutların yapımının hızlı 
bir şekilde sürdüğünü ve altyapının da 
buna paralel olarak yapıldığına dikkat 
çekti. 

AK Parti Adıyaman Milletvekili 
Avukat Mustafa ALKAYIŞ, 6 Şubat dep-
reminin Adıyaman’ımızda büyük tahri-
bata yol açtığını, 6 Şubat depreminin iz-
lerini silmek için geceli-gündüzlü bir 
gayretin içerisinde olduklarını belirtti. 
Adıyaman’ımızda 6 Şubat depreminden 
hemen sonra kalıcı konutların inşasına 
başlandığını ve kalıcı konutların bir bö-
lümünün teslim edildiğini ifade eden Al-
kayış, bütün hemşerilerimizin en kısa za-
manda kalıcı konutlarına yerleşmeleri 
için çalışmaların hızla devam ettiğini be-
lirtti. 

Alkayış, sözlerine şöyle devam etti: 
“Bilindiği gibi Adıyaman’ımızda kalıcı 
konutlarımızın yapımı başlıca “İndere” 
ve “Örenli” olmak üzere iki bölgede sür-
mektedir. Şehrin her tarafından, kalıcı 
konutların hızla yükseldiği ve çalışmala-
rın bütün hızıyla ilerlediği görülebilmek-
tedir. En fazla konutun inşa edildiği “İn-
dere” bölgemizde kalıcı konut sayısı top-
lam 16 bindir. Zemin ve fiziki koşullar 

ne kadar elverişsiz olsa da bu zorlukları 
aşmaya devam ediyoruz. Kalıcı konutla-
rımızda kalan vatandaşlarımızın istifade-
sine sunmak üzere “İndere” bölgemizin 
giriş ve çıkışına, uzunluğu 9 kilometreyi 
aşan, kaldırımlı ve çift gidiş çift gelişli 
modern bir yol inşa ediyoruz”. 

Yaklaşık 100 bin insanımızın fayda-
lanacağı bu yolun 3. Çevre Yolu’na en-
tegre edileceğini söyleyen Milletvekili 
Alkayış, maliyeti çok yüksek olan bu yo-
lun Adıyaman’ımızda şehir içi ve şehir-
ler arası ulaşımı büyük ölçüde rahatlata-
cağını söyledi. Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı ile Emlak Konut İdaresi’nin ta-
leplerimizi dinleyip bu yolun yapımı ile 
ilgili olumlu yönde karar almaları sonu-
cu tamamlanacak olan bu yolu Adıya-
man’ımıza kazandırmış olmanın sevinci-
ni taşıdıklarını söyleyen Alkayış, şehir-
deki trafik akışının kesintisiz olarak iler-
leyebileceğini söyledi. Adıyaman’ımız 
için canla başla çalışmaya devam ettikle-
rini ve depremin olumsuz izlerini silin-
mesi adına Adıyaman’ımızda âdeta yeni 
bir şehir kurulduğunu dile getiren Millet-
vekili Alkayış, Adıyaman’ımıza kazandı-
rılacak bu geniş ve modern yolun bütün 
hemşerilerimize hayırlı olmasını diledi. 

Haber: GAP olay
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ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK

Zeynel Abidin 
Kıymaz

 
AK PARTİ’DE 

DEĞİŞİM 
NASIL OLMALI

Bülent  
BUĞDAY

Ak Parti de yerel seçimde başarısız olunan 
bölgelerde İlk değişim İl Başkanları ile olacak. 
İlinde bölgesinde  oy düşüşü yaşanan ve beledi-
ye kaybeden il başkanları görevden alınacak.. 

Peki o teşkilatı kuranlar, halk istemediği halde 
kendi istediği adayı diretenler de bulundukları ko-
numdan alınacaklar mı? 

 Akraba kraliyeti, yandaş VAKIF, TARİKAT, 
CEMAAT kontenjanları bitirilmezse kaybet-

meye AK parti mahkûmdur... 
"AK Parti'de hareketli bir haftaya giriliyor." 
"Başarısız il başkanları ve teşkilatlardan sonra 

MYK'da çok ciddi değişiklikler olacak." 
"Yerel seçim sonuçlarında başarısızlığa neden 

olan sorumlular görevden alınacak. “Alınmalıdır 
da. 

İlk iş kabineye güçlü her daim Sayın Cumhur-
başkanımız  Erdoğan'ın yükünü hafifletecek,  can-
la başla çalışan, halkın içinde sosyal olan yeni 
isimler getirilmelidir.. 

Çürüme ve paslanma sorunu nedeniyle bozul-
manın başladığını gören Reis boşuna metal yor-
gunu diye görevden alsa ne olacak? 

Eşyanın bile bir RAF ömrü var. 
Maalesef ki baronlarmış kimseleri halk görü-

yor. Gördü. Ona göre ceza kesilmiştir. 
Aslında İl başkanını değiştirmekle iş düzel-

mez, her giden il başkanı çevresiyle birlikte 
küstürülerek yol alınamaz!... 

Başkan ve Vekil adaylarını İl Başkanı mı be-
lirliyor ki o sorumlu tutulsun?  Seçimde AK parti 
iyi olduğu yerlerde ters orantılı bir sonuçla seçim 
kaybedilmişse orada kaybeden adayın gösterilme-
sinde kim ısrarcı olduysa ondanda hesap sorulsun. 

Bölgesinde tabanı olan, halkla diyaloğu 
olan, herkesin erişebileceği, seçildikten sonra 
kendisi ve ailesinin rantı için çalışmayan, iline 
ve seçmenine vereceği hizmetlerle destan yaza-
cak adaylarla çıkmazsan sonuç hep böyle hezi-
metle sonuçlanır. 

Elbette deki bu yönü yukarı çekecek çok yete-
nekli şahsiyetler vardır. Toplumun içindedir. Yeter 
ki halka ses verilsin... 

Saygı ve sevgilerimle 
BÜLENT BUĞDAY 

EROL GÜNGÖRE KONYA’DA 
AHDE VEFA GÖSTERİLDİ

SELÇUK Üniversitesi eski rektörle-
rinden Prof. Dr. Erol Güngör, Ahde Vefa 
Turan Birliği Derneği tarafından düzen-
lenen bir panelle anıldı. Konuşmacılar, 
Erol Güngör’ün düşünce ve fikirlerini, 
eserlerinden yola çıkarak dile getirdiler.  

EROL GÜNGÖR’Ü TANITMAN 
GÖREVİMİZDİR 

Prof. Dr. Erol Güngör, vefatının 
41.yılında Ahde Vefa Turan Birliği Der-
neği tarafından düzenlenen “Ortak Pay-
damız Erol Güngör” konulu panelde 
anıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
ardından paneli açış konuşmasına “asgari 
müştereklerde ve ortak paydalarda birlik-
te hareket etmeyi arzu ettiklerini” belirte-
rek başlayan Ahde Vefa Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Harun Meral, milli-
yetçi camianın Prof. Dr. Erol Güngör 
hakkında vefasız olduğunu ifade etti. 
“Erol Güngör gibi bir değeri topluma ta-
nıtmamak büyük bir eksikliktir” diyen ve 
konuşmacılar ile katılımcılara teşekkür 
eden Meral, 3 Mayıs’ta aynı salonda 
“Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun’a Say-
gı Gecesi” düzenleyeceklerini de açıkla-
dı.  

ÜLKÜCÜ KELİMESİ O DÖ-
NEMDE ORTAYA ÇIKTI 

Panel başkanlığını Prof. Dr. İbrahim 
Maraş’ın yaptığı panelin ilk konuşmacısı 
olan Prof. Dr. İskender Öksüz, Türki-
ye’ye 60’lı yıllarda Sovyet Sosyalist 
Cumhuriyetler Birliği (SSCB)’nden kanlı 
ve sert bir taarruz başlatıldığını ve bu bü-
yük taarruzun “fikir mücadelesi” şeklin-
de ve içlerinde asker, sivil, bürokratların 
yer aldığı “milli demokratik devrim” ola-
cağına dikkat çekerek “Bu devrimin mer-
kezi de üniversitelerdi. Çünkü polis üni-
versitelere giremiyordu. Dolayısıyla ba-
ğımsızdı. MDD için YÖN diye bir dergi 
çıkartılıyordu. Mümtaz Turhan, Tarık 
Buğra ve daha birkaç milliyetçi kalem, 
düşünür, akademisyen 1962-66 arası baş-
lığın altında “Dağ ne kadar yüksek olursa 
yol onun üstünden aşar” yazan YOL diye 
bir dergi çıkarmaya başladılar. Mümtaz 
Turhan hocanın öğrencileri de bu dergide 
yazmaya başlamışlardı. Erol Güngör 
“Kırşehirlioğlu” mahlasıyla yazıyordu. 
Doğan Cüceoğlu, Alev Arık da yazanlar 
arasındaydılar. Türk milliyetçilerinin ba-
şarılı direnişi, bu taarruzu başarısız kıldı. 
Acıdır, siyasal İslamcılardan hiçbir des-
tek gelmedi o mücadele sırasında. İşte ül-
kücü kelimesi de o tarihlerde doğdu” 
dedi.  

Erol Güngör: “Gerçekler Ancak 
Sahtekârları Korkutur” 

Erol Güngör ile ilgili hatıralarını da 
anlatan yazar İskender Öksüz, sosyal psi-
kolog Erol Güngör’ün aylık fikir-sanat 
dergisi Töre Dergisinde, Mustafa Kafalı, 
Mehmet Eröz, Necmettin Hacıeminoğlu 
ile birlikte kendi alanında ve aktüalite ile 
ilgili de yazılar yazdığını belirterek şun-
ları söyledi: ”Bir yazısında Ziya Gö-
kalp’in hars-medeniyet ayırımını tenkit 
ediyor. Sen nasıl Gökalp’i tenkit edersin 
diye gençler Töre dergisini basıyorlar. 

GERÇEKLER NCAK SAHTE-
KARLARI KORKUTUR 

 O sırada Töre dergisinde çalışan 
sonradan yazar olan Hasan Hüseyin 
Emiroğlu vardı. O “Erol hoca kızdığı za-
man yüzü kıpkırmızı olurdu. Fakat genç-
lerin bu hareketlerine karşı hiç kızmadı, 
oturdu ve onları ikna ederek güle güle 
gönderdi” dedi. Erol Güngör’ün “Ger-
çekler ancak sahtekârları ve geri zekâlıla-
rı korkutur.” Sözünü hatırlatan Öksüz, 

Dündar Taşer ile Erol Güngör’ü “siyasal 
İslamcıydı onlar” şeklinde teşebbüslerin 
olduğunu belirterek konuşmasına, Erol 
Güngör’ün İslâm’ın Bugünkü Meseleleri 
adlı kitabından alıntı şu sözleriyle son 
verdi: “Bu anlamda İslamcılık, şimdiye 
kadar hep hakim milliyete karşı hoşnut-
suzluğunu doğrudan doğruya belirteme-
yen etnik azınlıkların ideolojisi olmuştur. 
Bunların amacı İslâm ülkeleri arasında 
birlik sağlamaktan ziyade, kendi yaşa-
dıkları ülkede milliyetçi politikayı etkisiz 
duruma getirmektir. Bu azınlıklar ayrılık-
çı bir politika takip edecek kadar kalaba-
lık ve güçlü olduklarını hissettikleri an, 
kendi istikâmetlerinde bir milliyetçilik 
hareketi açıklamakta hiç geri kalmazlar. 
Böyle bir güce erişemedikleri müddetçe 
İslâm dâvâsının şampiyonu olarak görü-
nürler. ” 

“Türk 
Milliyet-
çiliği En 
Zayıf 
Dönemi-
ni Yaşı-
yor” 

İkinci 
konuş-
macı 
Prof. Dr. 
Mehmet 
Akgül 
de, Erol 
Gün-
gör’ün 
tercüme 
eseri olan 
“Dünyayı 
Değişti-
ren Ki-
taplar” 
üzerinde 
durarak 
Erol ho-
canın 
“Türk 
milli kül-
türü inşa 
etmek, güçlü bir Türkiye inşa etmek ve 
İslâm medeniyeti inşa etmek” çabasına 
zemin teşkil edecek açıklamalar yaptı. 
“Erol Güngör hakikaten bir başka düşün-
ce grubunun içinde büyümüş ve onların 
temsilcisi olmuş olsaydı, çok yönlü araş-
tırılır, incelenir, eserler verilirdi. Maale-
sef bizim arkadaşlarımız, özellikle 12 
Eylül1980’den sonra Türk Milliyetçiliği 
fikri, ideolojik kurgu anlamında en zayıf 
dönemini yaşıyor” diyen Prof. Dr. Meh-
met Akgül, Erol Güngör ile Türk milli-
yetçiliğine hizmet etmiş fikir adamlarının 
eserlerinin pek okunmadığına işaret etti. 
Erol Güngör’ün “Türkiye’de bugün 
Mehmet Âkif gibi bir İslâmcı, Ziya Gö-
kalp gibi bir Türkçü, Abdullah Cevdet 
gibi bir solcu maalesef yok.” sözlerinden 
hareketle şu ifadelere yer verdi: “Dünya-
yı Değiştiren Kitaplar, bugün bizim Türk 
düşüncesinin, İslam düşüncesinin geç 
kaldığımız medeniyet hamlesinde dünya-
mızı yeniden inşa edebilmemiz için bilgi 
ve kültür eksikliğimizin farkına varma-
mızı sağlayacak önemli bir eser. Onun 
için Erol Hoca, eserin Önsöz’ünde der 
ki; “Çok ünlü kitaplar çok satılan ve 
okunmuş kitaplardır. Fakat, aslında, ama 
hiç kimse bu kitapların şöhretinden dola-
yı az okunduğunu bilmez.” Bizde Erol 
Hocayı sevdiğimizi söyleriz, önemli bir 
simâ olduğunu söyleriz, önemli bir fikir 
adamı olduğunu söyleriz; ama eserlerin-

den maalesef bî haberizdir. Erol hoca, bu 
eserleri layık-ı veçhile okuyup, anlayıp, 
eleştirip bir Türk düşüncesi, bir bilim dü-
şüncesi, bir felsefe, bir sanat, bir entelek-
tüel dünya inşa edemediğimizi bize söy-
ler. Erol hocanın çok sık üzerinde durdu-
ğu birinci sınıf zihinlerden oluşan bir ay-
dın kadro yetiştiremediğimiz müddetçe, 
yeni bir dünya görüşü inşa edemeyeceği-
mizi söyler.”  

Akgül: “Ekonomi, İktisat İlmini 
Bilmek Gerektirir” 

Erol Güngör’ün hem telif, hem tercü-
me eserlerinde en önemli vasıflarından 
birisinin “Türkçe’yi en iyi kullanan bir 
aydın olmasıdır. En zor meseleleri bile 
çok tatlı ve akışkan bir dille anlatması-
dır.” diyen Akgül, Erol hocanın, bizim 
Türkçe’yi bilmediğimiz için yabancı dil 
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kültür üretemezsiniz.” sözünü hatırlatan 
Akgül, Türk aydınlarının değil Batı me-
deniyetinin eserlerini, Atatürk’ün Nut-
ku’nu bile okumadıklarını Erol Gön-
gör’ün sözlerinden aktarır.  Akgül, ko-
nuşmasına şu değerlendirmeyle son ver-
di: “Kimse kusura bakmasın bir ilâhiyat-
çı olarak söylüyorum. Ekonominin başı-
na “İslâm” kelimesini getirerek İslâm 
Ekonomisinden falan bahsedilemez. 
Ekonomiyi, Karl Marx’ın Das Kapi-
tal’ini okursunuz aşarsınız. Adam 
Smith’in dört ciltlik Milletlerin Zenginli-
ği eserini okur aşarsınız, iktisadı bilirsi-
niz. Müslüman düşüncesinde entelektüel 
anlamda, Erol Hocanın bahsettiği anlam-
da Osmanlı’dan Cumhuriyet’e tarihsel 
süreklilik içerisinde kavrarsınız, yeni bir 
Türk-İslâm düşüncesi inşa edersiniz, bir 
iktisadi zihniyet inşa edersiniz; o zaman 
belki Müslümanların tecrübesi, Müslü-
man Türk milletinin tecrübesi olarak bir 
İslam ekonomisinden bahsedebiliriz.”  

Avrupa Türkleri Düşüncesinde 
Erol Güngör 

Drs. Veyis Güngör ise, Türkiye dışın-
daki Avrupalı Türklerin de Erol Gün-
gör’le pek çok konuda ilgisi bulunduğu-
nu hatırlatarak “Erol Güngör’ün Düşün-
cesinde Metodoloji” başlıklı tebliğimi 
hazırlarken, 40 Yıllık Avrupa Türk Tari-
hinde Erol Güngör’ü değişik kaynaklar-
da araştırırken “Avrupa Türkleri Üzerine 

Erol Güngör Düşüncesinin Etkileri” baş-
lıklı bir başka tebliğ ortaya çıktı” dedi. 
Drs. Güngör, 60’lı yıllarda Avrupa’ya gi-
den Avrupa Türklerin, Erol Güngör’ün 
dile getirdiği iletişim ve kültür değişme-
sini bizzat yaşadıklarını söyledi. Hollan-
da/Amsterdam’da 1984-86 yıllarında 
Erol Güngör’le ilgili üç ayrı seminerin 
yapıldığını kaydeden Güngör, Erol Gün-
gör’ün Avrupa’ya, Konya’da çıkan Kon-
evî dergisinde çıkan yazıları ve kendisiy-
le yapılan söyleşileriyle ulaştığını, Hamle 
dergisinden tanıdıklarını ve Yeni Düşün-
ce’den okuduklarını dile getirdi.  

Prof. Dr. Erol Güngör’ün “Değerler 
Psikolojisi” adlı profesörlük tezinin ilk 
defa Hollanda Türk Akademisyenler Bir-
liği tarafından 1993’de bin adet yayım-
landığını ifade eden Drs. Güngör, o ese-
rin daha sonra Ötüken Yayınları arasında 
kitap olarak çıktığını söyledi. Güngör, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Erol Gün-
gör’ün Türk düşünce hayatında kendine 
has bir metot, kendine has bir üslup ge-
liştirdiği görülüyor. Bu düşünce üslubu, 
bu düşünce metodu benim tesbit ettiğime 
göre; dört-beş ayak üzerine oturuyor. 
Bunlardan birisi, sosyal çevre ve milli 
Türk kimliği. İkincisi; Marmara Kıraat-
hanesi’nde Türk düşünce hayatını şekil-
lendiren Nurettin Topçu’dan Necip Fa-
zıl’a, Dündar Taşer’den Fethi Gemikli-
oğlu’na varıncaya kadar pek çok ismin 
yer aldığı ilmî halkaya karışması. Kendi-
ne has tarih şuuru ve dünya görüşü orta-
ya koymasıdır.” 

 
Erol Güngör, Selçuklu’yla da Os-

manlı’yla da Barışıktı 
Prof. Dr. İbrahim Maraş da, “Erol 

Güngör’ün Milliyetçilik Anlayışı” üze-
rinde durarak Kırşehirli olarak Erol Gün-
gör Hocayı tanıttı. Maraş, “Erol Gün-
gör’ün kitaplarını okuyarak büyüdük. 
Üniversiteye geldiğimizde anlamaya ça-
lıştık. Hâlâ da okuduğumuzda şunu söy-
leyebilirim; Erol Güngör dili itibariyle 
anlaşılması bir yönüyle çok kolay, ama 
bir yönüyle de çok dikkatli okunması ge-
reken birisi. Eğer bağlantıyı koparırsanız, 
hocanın tam gerçek görüşü hangisinde, 
ne demek istiyor hoca burada, bazen ko-
pabiliyor. Erol Güngör, Türk Milliyetçili-
ğini tanımlarken en temel yanının milli 
kültür, milli dil ve tarih bütünlüğünün ön 
plana çıkarılmasıdır. Bunlar sıradan şey-
ler değildir. Tarih bütünlüğü hâlâ sağla-
nabilmiş değil. Birde Türkiye Cumhuri-
yeti’nin milli bütünlüğü söz konusu. Erol 
hoca Selçuklu’yla da Osmanlı’yla da ba-
rışık, Cumhuriyet’le de barışıktı.” dedi.  

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
panele TBMM 19. Dönem Konya Mil-
letvekili Musa Erarıcı, 21. Dönem 
Konya Milletvekili Hasan Kaya, 23. ve 
24. Dönem Konya Milletvekili Musta-
fa Kabakcı, Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol 
Turan, Prof. Dr. İskender Öksüz, Prof. 
Dr. İbrahim Maraş, Prof. Dr. Mehmet 
Akgül, Drs. Veyis Güngör, Konya Kı-
rım Türkleri Derneği Başkanı Musta-
fa Sırrı Demirel, TYB Konya Şubesi 
Başkanı Ahmet Köseoğlu, Kongo De-
mokratik Cumhuriyeti İstanbul Fahri 
Konsolosu Dr. İlyas Keskin, bürokrat-
lar, STK ve siyasi parti temsilcileri ile 
akademisyenler ve çok sayıda dinleyici 
katıldı.  

Haber: GAP olay 
(Veys Güngör 

ELAS Plastik Şirketi Yönetim kurulu  Başka-
nı  Zafer Gülseven Türk dünyası mimarlar ve mü-
hendisler birliği genel yönetim kuruluna seçildi. 

23 Nisan 2024 tarihinde yapılan genel kurulda 
40 kişilik yönetim kurulunda oy birliği ile yer 
alan işadamı Zafer Gülseven Türk dünyası Mi-
marlar ve Mühendisler odası ilk genel yönetim 
kurulu toplantısında üst yönetim kurulu üyesi ola-
rak görev aldı. 

Genel merkez karar kurulunda yer alan İşada-
mı Zafer Gülseven bir yandan işlerimizi organize 
ederken diğer yandan, 300 milyonluk Türk dün-
yasında işbirliğini artırmak için çalışıyoruz dedi. 

Türk dünyası mimarlar ve mühendisler odası 
yüksek karar kurulu kararı genel yönetim kurulu 
başkanı Dr.İlyas demirci tarafından Zafer Gülse-
ven’e alınan karar yazıyla iletildi. 

Yazı şöyle: 
Sayın Zafer GÜLSEVEN 
Malumlarınız olduğu üzere; Türk Dünyası 

Mühendisler ve Mimarlar Birliğimizin 23 Nisan 
2024 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısında oybirliği kararları ile, 
“Dilde Fikirde İşte Birlik Yılı“ atfettiğimiz 2024 
ve 2025 yıllarında üst yönetim olarak görev yapa-
cak olan Yönetim Kurulu Üyeliğine teklif edile-
rek genel merkez karar heyetine yeniden seçilmiş 
bulunmaktasınız. 

Genel Kurulun ardından, seçilmiş yeni yöne-
tim ve denetim kurullarımız, yönetimdeki görev 
dağılımlarımızı belirlemek ve kurumlar nezdinde 
yetkilendirme kararlarımızı almak üzere, 30 Ni-
san 2024 Salı günü 19:00’da, Anadolu Bulvarı 
No:24 Macunköy/Ankara adresindeki, İLBANK 
Macunköy Sosyal Tesislerinde yemekli toplantı 
düzenlenmiştir. Toplantımıza katılımlarınız husu-
sunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini saygıyla 
ve önemle istirham ederiz. 

Mesleki hizmetlerinizle temayüz etmiş ve se-
vilen kişiliğinizin doğal bir yansıması olarak ce-
miyetimizin takdirleri ile yeniden yönetici seçil-
miş şahsiyetinizi tebrik eder, birlikte çalışmaları-
mızla elde edecek olduğumuz başarılar, bugün ol-
duğu gibi gelecek zamanlarda da meslek camia-
mızda saygı ve takdirle hatırlanacağı muhakkak-
tır. 

Birlikte gerçekleştireceğimiz yeni hizmetleri-
mizin, şahsınıza, camiamıza, Vatanımıza, Milleti-
mize ve Türk Dünyasına hayırlar getirmesini te-
menni ederiz.

Zafer Gülseven TDMMB 
Yüksek karar kurulunda
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ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK

Zeynel Abidin 
Kıymaz

 
Büyükşehir 

Borç Batağıyla 
Bırakıldı

Mehmet  
Canbey

Şanlıurfa Belediyesi kurulduğu tarih-
ten (1869) bugüne; ilk kez böylesi devası 
bir borçla ve hantal bir yapı ile karşı kar-
şıya kalıyor. 

Şanlıurfa Belediyesi kurulduğu tarihten 
(1869) bugüne; ilk kez böylesi devası bir 
borçla ve hantal bir yapı ile karşı karşıya ka-
lıyor. 

Urfa ölçeğinden Büyükşehrin borcu ol-
dukça fazladır. 

Zeynel Abidin Beyazgül ilk Büyükşehir 
Belediye Başkanı olduğu zaman Gazete sa-
hipleri ile yaptığı bir toplantıda Kendisinden 
önceki Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat 
Çiftçin’nin adını anmadan önceki Belediye 
Başkanı “bize çok borç bıraktı “demişti. 

Önceki Başkan Nihat Çiftçi Döneminin 
borcunun seçimden iki hafta önce açıklamıştı 
580 Milyon demişti. Zeynel Bey gittiği her 
yerde Nihat çiftçinin adını anmadan “ Önceki 
Başkan bize 1 milyar borç bıraktı” diyordu. 

Doğrusu Nihat Çiftçi’nin açıkladığı ra-
kamdı. 

Bunun yanında Çiftçi kendi dönemin-
de 6 bin dönüm arsa Büyükşehir’e kazan-
dırmıştı/bırakmıştı 

O dönemde Çalışan personel sayısı ise 
3 bin 800 idi. 

Yapılan devasa işler, projeler vardı. 
Zeynel Bey Dönemi… 
 
Zeynel Abidin Beyazgül’ün döneminde 

(2019 - 2024) bizler Basın mensubu olarak 
dönem dönem Belediyenin borcunun De-
mokrasi gereği sorduk. Bey efendiler bıra-
kın çağrılarımızı dinlemeyi, yapmayı, kala 
bile bizleri almadılar!. 

Çünkü sosyal medya yüzlerce paralı trolü 
vardı. 

Büyükşehir Belediyesinin bütçesiyle iste-
diği Ulusal TV’ye çıkıyor, Ulusalda parayla 
islediği gazeteciyi, Urfa’ya davet ediyor, he-
diyeler, konaklama, paralar veriliyor. 

Bunların arasında Urfa’dan bıhaber olan 
Ahmet Hakan, Cem Küçük, Hacı Yakışıklı, 
Yavuz Donat, Kemal Öztürk, Acun Ilıcalı ve 
diğerleri vardı. 

Para vermede sınır tanınmıyordu… 
AKP teşkilatının bütün programlarının 

yemek, konaklama, ağırlanma parasal bedeli 
Büyükşehirden çıkıyordu. Büyükşehir parti-
nin şirketi gibiydi… 

Bazı müteahhitler Büyükşehir istediği 
gibi cirit atıyordu…. 

Çoğu zaman Belediyeyi Zeynel Bey’in 
değil; Ailenin yönettiği söyleniyordu. Bazı 
uygulamaların böyle olduğunun bizde gö-
rüyorduk. 

Aileye yakın herkes Belediyeden görev 
almıştı. Belediye Aile şirketi gibi yönetilme-
ye başlanmıştı. Bir Gazeteci olarak; Ben Şah-
sen, vicdanen çok rahatım, birçok defa Bü-
yükşehirdeki aksamaları yanlışları yazdım. 
Bunları yazıyorum diye; Zeynel bey’in, bana 
ve Aileme ciddi haksızlığı oldu. 

Olsun; ziyanı yoktu benim için; mesele 
Urfa olunca; başka Urfa yoktu.. 

Doğrudan temin ihaleleri çok fütursuzca 
yapıldı. Çok yüksek olan rakamlar doğrudan 
temin için bölünerek veriliyordu. Amaç yan-
daşlara rant sağlamaktı. Kimin eli, kimin ce-
binde idi belli değildi. Gerçek olan şuydu, 
Müslümanlıktan demi vurarak; din, iman ve 
dava adı altında Büyükşehir Belediyesi res-
men Soyuluyordu/ soyulmuştu. 

Sonuçta gelinen noktaya bakıyoruz: 11 
Milyar, 419 milyon borç!.. 

9 binin üzerinde çalışan, Bunların yanın-
da bine yakın yevmiyeci (sosyal güvence 
yok) 

Büyükşehir tabiri yerinde ise parasal ola-
rak soyulmuş şekilde seçime gitmişti. 

Allah Urfa’nın yüzüne baktı ki; Zeynel 
bey seçimi kayıp etti. Ondan ve Avenesinden 
bu Şehir kurtuldu. 

Şimdi İl Başkanlığını veya Bakan yar-
dımcılığı bekliyormuş!... 

Beklesin dursun; yapılanlarını hesabını 
vermeli öncelikle… 

Yapılanlar, yanlışlar, rant çıkarları, hırsız-
lıkları, çalmalar, vicdansızlıklar kimseye kar 
kalmamalı; Başta Zeynel bey olmak üzere, 
diğer yöneticilerin ve 1. Derece yakınlarının 
mal varlıkları incelenmeli; Resmi soygunun 
hesabı kesinlikle sorulmalıdır. 

Kasım beyin İşi Çok Zor 
Yeni Büyükşehir Belediye Başkanı Ka-

sım Gülpınar’ın halk tarafında karşılığı, gü-
venirliği oldukça iyi. Lakin işi çok zor. Ka-
sım Başkan tabiri yerinde ise Büyükşehir’in 
her alanında enkaz devir aldı. 

Bu enkazla beraber binlerce kişinin rant 
musluğu kesildi. 

Enkazı safi etmek çok zordur; zaman alır. 
Liyakatlı kadrolarla ve ciddi bir tasarrufla 

kısmende olsa işin üstesinden gelecektir. 
Urfa Kamuoyu kendisinden şunun bekli-

yor; Halkın parasını, hakkını çalan kim varsa, 
bunları deşifre etmesini, kurumsal ve hukuk-
sal soruşturma başlatmasını istiyor. 

Beytülmal artık emin ellerde, onun bili-
yoruz… 

Çalanın, yiyenlerin, kendine çalışanla-
rın ve soyanlarında hesap verme gününü 
bekliyoruz… 
İyi seyirler Urfa’m…. 

ADIYAMANLI şair-yazar Fatma 
Özger Bilgiç’e Tarsus İnternet Gazeteci-
leri Derneği Başkanı Beyhan BALA-
BAN öncülüğünde imza günü düzenledi.  

Tarsus İnternet gazetecileri derneği 
başkanı Bayhan BALABAN Programda: 
“ Kitap yazmak kolay gibi görünse de 
zor. Sanatçıların emeğinin kıymetinin bi-
linmesi takdir edilmesi gerekmektedir. 

Tarsus’ta yurdumuzun her köşesinde 
yazar-şairlere destek olunması hepimizin 
görevi...”dedi.  

Bu program şiir, türkü ve kitap imza 
günü olarak güzel anılara vesile oldu. 
Dernek üyelerinin okuduğu şiir-türküler 
gönüllere lezzet verdi. 

 İmza gününe gelen konuklarla soh-
bet eden Adıyamanlı Şair-Yazar Fatma 
ÖZGER BİLGİÇ  gördüğü ilgiden duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek şunları 
söyledi: 

“Edebiyatın ruh dünyasını beslediği-
ni, bireyi geleceğe hazırlamaktadır ve 
yazma bir sevda, on dört eserimi de ken-
di imkânlarımla çıkardım, beş kitap ça-
lışmamda da bilgisayar da hazır bekliyor. 
Ve baskıya giren ama elimde kalan şu an 
evimde on beş binden fazla kitabım 
var...” 

MAALESEF GEREKLİ İLGİYİ 
DESTEĞİ GÖRMÜYORUZ 

 “Ülkemizde şaire-yazar ve kitaba 
değer verilmiyor, her kitabım akıl nuru, 
göz nuru ve ömürden giden kıymetli za-
man içeriyor...”  

Evet ülkemizde her dönem şair-ya-
zarlarımıza yeteri kadar değer vermiyo-
ruz. Esere verilen emeği göremiyoruz. 

Son 18 yıla 19 kitap sığdıran Fatma 
özger BİLGİÇ: 10 şiir, 2 hikâye, 1 Ma-
sal, 1 Aforizma olmak üzere toplam 14 
kitap 5 tanede (Orhan Oyanık ile bera-
ber) hazırladığımız antolojiler, 19 esere 
imza attım. Bu kıt imkânlarla 19 esere 
imza atmak kolay iş değil. 

Şair Bilgiç, Özellikle Tarsus yerel ba-
sının ekip olarak imza gününde bizlere 
sahip  çıktı.  

Tarsus internet gazetecileri derneği 
başkanı Beyhan Balaban imza gününde 
şunları söyledi: 

Özellikle iş adamları ve siyasiler de 
şair-yazarlarına sahip çıksalar ortaya 
daha çok güzel eser çıkacak. Ve değer 
gören yazarlar da daha da verimli eserleri 
şevkle yazacaklar.  

Kitap almak da okumak da bir kültür 
işidir. Gelişmiş toplumlar düzenli kitap 
alır, okur ve şair-yazarını da hep destek-
ler, motive eder. Ama ne yazık ki günü-
müzde bir çaya-kahveye verilen parayı 
bizler toplum olarak kitaba vermek iste-
miyoruz. Günümüzde basılan her kitabın 
maliyeti ortada... Kolay iş değil bu mes-
lek. 

Belki farkında değiliz her kitap ayla-
rın, yılların emeğidir. Çevresi olanlar 
şanslı olurlar ama bunlar azınlıkta birço-
ğu kendi imkânlarıyla var olmaya, azim-
le eser vermeye gayret gösteriyorlar. 

Bizler de zoru başarıp yılmadan ya-
zan her değerli kalemi destekliyor ve ba-
şarılar diliyoruz. Dileriz herkes üstüne 
düşeni yapar ve şair-yazarını her hangi 
bir siyasi ayrım yapmadan maddi manevi 
destekler. Yeni eserlerin ve yeni sanatçı-
ların ortaya çıkmasına katkı sağlar. 

Bugün sizlere on dört esere ve beş 
antolojiye de can veren Fatma ÖZGER 
BİLGİÇ Hanım’ı tanıtmak ve bu yol da 
yürüyen her üreten kaleme başarılar dili-
yoruz. 

Bizler gazeteciler olarak bu gibi kül-
türel faaliyetleri her zaman destekleyece-
ğiz dedi. 

FATMA ÖZGER BİLGİÇ :  
15.09.1971 tarihinde Adıyaman’da 

doğdu. İlköğrenimini Adıyaman Hürriyet 
İlköğretim Okulunda tamamladı. İstan-
bul Validebağ Sağlık Meslek Lisesi 
Hemşirelik Bölümünü bitirdi.  

1993 yılında Çorum S.E.M’de göre-
ve başladı. İki yıllık yükseköğretimini 
Eşkişehir Anadolu Üniversitesi Hemşire-
lik Bölümünde, dört yıllık yükseköğreti-
mini Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Bö-
lümünde tamamladı.  

1995 tarihinde Yılmaz Bilgiç’le evle-
nerek Tarsus İHL’ye revir hemşiresi ola-
rak atandı.  

1999 yılında Tarsus S.E.M’de 2007 
yılında Tarsus Devlet Hastanesinde çalış-
maya başladı. 20 Eylül 2021 tarihinde 
(28 yıl çalıştıktan sonra) TDH’den emek-
liye ayrıldı. Sonra Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi (AÖ)Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümüne başladı. Emin Özger ve Deniz 
Özge adında iki çocuğu vardır.  

Yeni Bir Dünya Kursak, Denize Düş-
tük, Aşka İdam, Hasretin Kavuruyor adlı 
dört şiir kitabından sonra şair-yazar Or-
han Oyanık ile beraber edebiyat ve sanat 
ile ilgili programları organize etmektedir. 
Ortak birçok esere de imza atmıştır. Şai-
rimizin birçok şiiri de bestelenmiştir. 

 Şiirleri ve yazıları Posta, Akkoza, 
Tarsus Ekspres, Gapolay, Tarsus İnternet 
gazetesi ve İLESAM, İmbik, Çıngı, Ve-
zin, 4 Mevsim olmak üzere birçok dergi 
ve gazetede yayımlanmaktadır. 30’un 
üzerinde antolojide de eserleri yayımlan-
mıştır. Türkiye ve diğer Türk Cumhuri-
yetlerinde yaklaşık beş yüz kişilik bir şair 
grubuyla farklı şiir etkinliklerine katıl-
makta ve belirli sürelerde bu etkinliklere 
de ev sahipliği yapmaktadır.  

 İLESAM, MSG, TAŞYAD, ME-
YAD, YAZARBİR, KAŞOD olmak üze-
re birçok derneğe üyedir. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı 2021 yılı Kalem Şairidir.  

Şiirlerinde “Özger” mahlasını kullan-
maktadır. Mersin’in Tarsus ilçesinde ika-
met etmektedir.  

ESERLERİ: 
1.Yeni Bir Dünya Kursak (Şiir) Tar-

sus (Aydıncan Yayınları) 2006. 
2.Denize Düştük (Şiir) Tarsus (Özbi-

çer Matbaası) 2016. 
3.Aşka İdam (Şiir) Tarsus (Özbiçer 

Matbaası) 2016. 
4.Hasretin Kavuruyor (Şiir) Tarsus 

(Özbiçer Matbaası) 2016. 
5.Şiir Gözlüm (Şiir) İstanbul (Uğur 

Tuna Yayınları) 
    2016. Orhan Oyanık ile birlikte. 
6.Aşkın Kıyısı (Şiir) İstanbul (Uğur 

Tuna Yayınları)  
    2016. Orhan Oyanık ile birlikte. 
7.Şiir Perisi (Şiir) İstanbul (Uğur 

Tuna Yayınları)  
   2016. Orhan Oyanık ile birlikte. 

8.Aforizma Denizi (Aforizma) İstan-
bul (Kumran Yayınları) 

    2018. Orhan Oyanık ile birlikte.  
9.Yürekten Damlayan Öyküler 

(Öykü) İstanbul (Kumran  
    Yayınları) 2018. Orhan Oyanık ile 

birlikte.   
10.Gönül Heceye Uçtu (Şiir) Adana 

(Ekrem Yayınları)  
     2019. Orhan Oyanık ile birlikte.  
11.Masal Şehrine Yolculuk (Masal) 

Adana (Ekrem Yayınları)  
     2021. Orhan Oyanık ile birlikte.  
12. Köşede Kalan Hikâyeler (Hikâ-

ye) Ankara 2023. 
13. Gönül Hecede Kaldı (Şiir) Anka-

ra 2023. 
14. Şiir Bedesteni (Şiir) Ankara 

2023. 
 HAZIRLADIĞI GÜLDESTELER 

(Orhan Oyanık ile birlikte.) 
1.Allah, Kur’ân-ı Kerim ve Hazreti 

Muhammed Şiirleri  
    Güldestesi  (Şiir) İzmir (Ata Mat-

baacılık) 2017.   
2.Anne ve Baba Yüreğinden Evlada 

Şiirler Güldestesi (Şiir) 
     İstanbul (Kumran Yayınları) 2018.  
3.İlklerin Şehri Tarsus’tan Kültür 

Başkenti İstanbul’a Şiir  
     Köprüsü Güldestesi (Şiir) Adana 

(Ekrem Yayınları) 2019.  
4.Demlenmiş Şiirler Güldestesi (Şiir) 

İstanbul  
     (Zinde Yayıncılık) 2020.  
5.Cumhuriyet’in 100. Yılında Ata-

türk ve Cumhuriyet  
     Şiirleri Güldestesi (Şiir)  Ankara 

2023.  
BESTELENEN ŞİİRLERİ: 
1. Bırakma Beni (Ozan Dertli Şinasi) 

* 
2.Yürü Dünya (Âşık Ziya Var) * 
3.Beni Ancak Dağlar Anlar (Âşık 

Ziya Var) * 
4.Canımın Cananı (Âşık Ziya Var) --- 
5.Sen Yoksun Ya (Murat Duman) --- 
6.Kara Sevda (Fatma Özger Bilgiç)--

- 
7.Toy Gönlüm Yıllardır Sensiz Ağ-

larken (Fatma Özger Bilgiç)* 
8.Özledim Diyorsun Yâr Gelmiyor-

sun (Fatma Özger Bilgiç)  * 
9.Ölümde Fakir de Zengin de Eşit 

(Fatma Özger Bilgiç)  * 
10.Beni Ancak Leyle Anlar (Fatma 

Özger Bilgiç) * 
11.Yâr Sen Bana Candın Canımı 

Yaktın (Fatma Özger Bilgiç)  * 
12.Yeter Artık Gel Sevgili (Fatma 

Özger Bilgiç)  * 
13.Dönerim Demiştin Veda Ederken 

(Fatma Özger Bilgiç) * 
14.Yoksulluk Peşimi Neden Bırak-

maz (Fatma Özger Bilgiç) * 
15.Benim Gözüm Sende Gönül Ha-

pis Tende (FatmaÖzgerBilgiç)* 
16.Ömrümü Yoluna Gönüllü Serdim 

(Fatma Özger Bilgiç) * 
17.Sevemedin Beni El Eyledin Sen 

(Yüksel Ekinci) * 
18.Seni AnsınYürek Tövbeye Dön-

sün (Kubilay Kolukırık) --- 
19.Dönmene Gerek Yok Alıştım Ar-

tık (Erdoğan Tozoğlu) --- 
 
Yazarımızın Yer Aldığı Antolojiler:  
1. Mersin Şairler (Meşyad) Antolojisi 

Mersin 2010.       
2. Tursan Şairleri Tarsus 2010.  
3. Taşyad Şairleri Tarsus 2012.         
4. Atatürk ve Çanakkale Şiirleri Sam-

sun 2015.  
5. Avrasya Şairler Antolojisi Antalya 

2015.      
6. Turana Açılan Könüller Şiir Anto-

lojisi Azerbaycan 2016.    
7. Şairler Seçkisi 8 Sivas 2016.      
8. Ateş Şiir Azerbaycan 2016.  
9.Şairlerden Bir Demet Şiir Seçkisi 

Adana 2016.       
10.Şairler Seçkisi 9 Sivas 2017.  
11.Allah, Kur’ân-ı Kerim ve Hazreti 

Muhammed Şiirleri  
      Güldestesi İzmir 2017.  
12.Nazilli Şiirleri Antolojisi Nazilli 

2017.    
13.Efeler Şiirleri Antolojisi Efeler 

2017.  
14.Anne ve Baba Yüreğinden Evlada 

Şiirler Güldestesi  
     İstanbul 2018.                   
15. Hece Şiirleri Antolojisi İzmir 

2018.     
16. 49 Kalem Muş Şairleri Antolojisi 

Muş 2018.  
17. Bayrak Şiirleri Antoloji Gazian-

tep Belediyesi 2018.   
18. Bayrak Şiirleri Antolojisi Aydın 

Efeler Belediyesi 2018.  
19. İLESAMLI İlim Adamı, Şair, Ya-

zar ve Sanatçılar  
      Ansiklopedisi II. Cilt Ankara 

2019.   
20. İlklerin Şehri Tarsus’tan Kültür 

Başkenti İstanbul’a  
      Şiir Köprüsü Güldestesi Adana 

2019.  
21. Bırakın Kızlar Okusun İstanbul 

2019. 
22. Unutulmaya Yüz Tutan 100 Türk 

Büyüğü Öykü Antolojisi  
       İskenderun 2019. 
23. Demlenmiş Şiirler Güldestesi İs-

tanbul 2020.   
24. Şairler Seçkisi 12 Sivas 2020. 
25. Yüreğe Dokunan Kadınlar Öykü 

Antolojisi Samsun 2020. 
26. Hece Şairleri Ansiklopedisi 1. cilt 

Salihli 2020. 
27. Bozok’tan Usta Kalemler Ankara 

2020. 
28. Bir Şehit, Bir Öykü, Bir Şiir -1-

Fransa 2020. 
29. Birlikte Yiğidoyuz “Sivasspor 

İçin Şiirler” Sivas 2021 
30. Aybüke’ye Şiirler (Şehit Aybü-

ke’ye Şiirler) İzmir 2021   
31. Cumhuriyet’in 100. Yılında Ata-

türk ve Cumhuriyet Şiirleri  
      Güldestesi Ankara 2023. 
32.Bir Şehit, Bir Öykü, Bir Şiir -2- 

Fransa 2023. 
33. Bir İdik Bin Olduk Edebiyat Ça-

lışmaları -2- “Öyküler” 
      İzmir 2023. 
34. Kırk Şairin Kaleminden Atatürk 

ve Cumhuriyet (Şiir)  
      Kırşehir 2023. 
 
Haber: GAP olay 

Tarsus’ta, Adıyaman’lı Şaire 
İmza Günü düzenlendi

ADIYAMAN Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Mehmet Şirik, Sağlık Bakanlı-
ğı tarafından açılan atama konten-
janıyla ilgili başta Çocuk Endokri-
noloji, Çocuk İmmünolojisi ve 
Alerji Hastalıkları olmak üzere 9 
uzmanın ataması gerçekleştirilece-
ğini duyurdu. 

“Sağlık ekibimiz daha da güçlü 
hale gelecektir” 

Sağlık Bakanlığı tarafından 
DHY kapsamında yapılan atama-
ları değerlendiren Adıyaman Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Başhe-
kimi Doç. Dr. Mehmet Şirik, “Sağ-
lık Bakanlığımız tarafından 116. 
Dönem Devlet Hizmet Yükümlü-
ğü (DHY) kapsamında hastanemi-
ze açılan kontenjanlar arasında yer 
alan başta Çocuk Endokrinoloji, 
Çocuk İmmünolojisi ve Alerji 
Hastalıkları olmak üzere Beyin 
Cerrahı, Çocuk Sağlığı Hastalıkla-
rı, Kadın Hastalıkları ve Doğum, 
Radyoloji, Tıbbı Patoloji ve Anes-

tezi Reanimasyon Uzmanlarının 
atamasının gerçekleştirileceğinin 
müjdesini vermek isterim. Hekim-
lerimizin göreve başlaması ile sağ-
lık ekibimiz daha da güçlü hale ge-
lecektir. Özellikle Çocuk Endokri-
noloji, Çocuk İmmünolojisi ve 
Alerji başta olmak üzere diğer 
branşlardaki hekim arkadaşları-
mızla birlikte Adıyaman halkına 
en kaliteli hizmeti sunabilmek adı-
na sağlık kadromuzla birlikte çıta-
mızı her gecen gün daha üste çı-
kartmak için en iyi şekilde durma-
dan çalışacağız. Adıyaman’daki 
sağlık hizmetini her gecen gün 
daha ileri noktaya taşımak için ve 
il dışı sevklerinin önüne geçmek 
için ekibimizle birlikte var gücü-
müzle çalışıyoruz. Hekim konten-
janları için emeği geçen başta Sağ-
lık Bakanımız Sn. Dr. Fahrettin 
Koca olmak üzere milletvekilleri-
mize ve emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” dedi. 

KAYNAK : PHA

Başhekim Doç. Dr. Mehmet Şirik  
9 uzmanın ataması müjdesini verdi
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ADIYAMAN  
SEÇşMş VE 

DEMOKRATşK  
NAMUSSUZLUK

Zeynel Abidin 
Kıymaz
Şanlıurfa’lı  

üreticiler tarım  
il müdürü 

AKSOY’dan  
çok memnun

Mustafa  
Ayhan

8 AY önce göreve başladığı günden bu güne 
çalışmaları ve hayata geçirdiği projeleri ile 
üreticilerin takdirine mazhar olan Şanlıurfa 
Tarım ve Orman il Müdürü Mehmet AKSOY, 
hafta sonu, tatil ve mesai mefhumu gözetmek-
sizin üreticilerin yanında olarak sorunlarına 
çözüm olmaya devam ediyor. 

“ALO ZİRAAT DOKTORUM” hattı, tüm 
Türkiye’nin dikkatini çekti!.. 

Geçtiğimiz günlerde İl Müdürü Mehmet AK-
SOY talimatı ile Ziraat Mühendisi Reşat BİLEN’ 
in proje koordinatörlüğünde hayata geçirilen pro-
jelerden olan “ALO ZİRAAT DOKTORUM” 
hattı  tarımın başkenti Şanlıurfa’da üreticilerden 
tam not alarak, gerek bitkisel ve gerekse hayvan-
sal  üretimde karşılaşılan önemli bir eksikliğin gi-
derilmesine vesile olmuştur. Harran Üniversite-
sinden akademisyenlerin de destek verdiği proje-
den faydalanmak isteyen çiftçiler;  7/24, 0532 
413 44 63 numaralı hattı arayarak, tarımsal faali-
yette karşılaştıkları tüm sorunlar başta olmak üze-
re bitkisel ve hayvansal üretimde sorun olan has-
talık ve zararlıların teşhis ve çözümüne, alanında 
uzman ziraat mühendisi bir ekiple ulaşabiliyorlar. 

Vatandaş “EKMEK FIRINLARININ SÜ-
REKLİ DENETLENMESİNİ İSTİYOR”   

Fırınlarda başta temizlik ve hijyen sorunları-
nın takibi ve çözümünü bekleyen vatandaş, fırın-
cıların ekmek yapımı  hususunda ise alanında uz-
man kişilerce eğitilmesini istiyor. İnsan sağlığını 
tehdit eden kalitesiz, sağlıksız ve özensiz ekmek 
üretimine bir an önce dur denilmeli…  Kaliteli 
ekmek yapımı ile ilgili olarak SİVEREK’ te ki fı-
rınlardan bilgi alınabilir. 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde ki  
mental yorgunluk, işleyişi tıkamakla birlikte 
tepkilere neden olmakta!  

Üreticilerin il müdürlüğünde karşılaştıkları 
sorunların başında gelen, yıllardan beri aynı isim-
lerin müdürlük yaptığı şubelerde ki verimsizlikle 
birlikte ahbap çavuş ilişkisi, milli ekonominin te-
meli olan ziraat e en büyük darbe olmaktadır. 
Mental yorgunluğa düşmüş şube müdürleri ve 
personellerin görevleri  ve görev yerlerinin değiş-
tirilmesi başta kendileri ve hizmet ettikleri ku-
rumları adına en doğru karar olacaktır.  

Tarımda Şanlıurfa Yüz yılı projeleri hızlandı-
rılmalı  

İl müdürü Mehmet AKSOY tarafından; tarı-
mın başkenti Şanlıurfa’ ya yakışacak olan ve aynı 
zamanda büyük bir ihtiyaç olarak, gerek tarımsal 
kalkınma ve gerekse istihdama katkı sunacak 
olan, sera organize sanayi ve hayvancılık ile ilgili 
olanlarında içinde yer aldığı mega projelerden ba-
kanlığa sunduklarını da bir an önce hayata geçir-
meli… 

HIZLA YAYGINLAŞAN MERA  
İŞGALLERİ DURDURULAMLI!..   
Kırsal mahallenin ortak alanı olarak hayvan-

cılığın sürekliliği adına önem arz eden meralar 
betonlaşarak ticari alanlara dönüşmüş durumda. 
Uydudan da sürekli takip edilen bu alanlar korun-
malı, işgalciler de cezai müeyyidelere çarptırıla-
rak işgal edilen alanda ki yapılar da yıkılmalıdır. 
Vatandaş,  görev ve yetki sorumluluğu olan mü-
dür AKSOY’ dan  bu işgallere ve işgalcilere de 
acilen müdahale edilmesini bekliyor.  

Şanlıurfa fıstığı üreticisi olan çiftçiler de 
önemli adımlar bekliyor!   

Şanlıurfa fıstığı üreten çiftçiler tarım bakanlı-
ğı tarafından tanınıp her yıl fiyatın belirlenmesini 
isteyerek, gayri resmi piyasaya ve stokçulara yem 
olmak istemiyor. Üretimde en sahipsiz ve üvey 
evlat muamelesi gören tek çiftçi grubu olan fıstık 
üreticileri bakanlık tarafından ise desteklemeye 
tabi tutulmak istiyor ve bunun için de İl Müdürü 
Mehmet AKSOY’ a seslenerek çözüm beklemek-
teler… 

Şanlıurfa’ lı çiftçilerin bir umut olarak gör-
düğü İl Müdürü Mehmet AKSOY makamın-
dan çok tarla da tarımın merkezinde zamanını 
geçiriyor. Atandığı günden bu yana takip etti-
ğim müdürü ben de memleket adına değerlen-
dirilmesi gereken bir şans olarak görüyorum. 
Müdür beyin Valilik, Kaymakamlık ve Beledi-
yeler ile koordineli çalışarak bu memlekete 
önemli katkılar sunacağı kanaatindeyim. Tam 
da seçim sonucu büyük bir hezimet ile tama-
men etkisizleşerek  içine kapanan iktidar ve-
killeri ve il başkanları kurum müdürlerinden 
ellerini çekmişken memlekete faydalı işler ya-
pılabilinir. 

Kalın sağlıcakla…

İYİ PARTİDE GENEL BAŞKAN 
MUSAVVAT DERVİŞOĞLU OLDU

İYİ parti 5. Olağanüstü genel kurulda genel başkan-
lık seçiminde 3.tur sonunda genel başkan adaylarından 
İzmir milletvekili Müsavat Dervişoğlu salt çoğunluğu 
sağlayarak İYİ partinin yeni genel başkanı oldu. 

31 Mart yerel seçimleri sonrası alınan olağanüstü 
genel kurul kararı sonrası genel başkanlık yarışına İYİ 
Parti’de 3 isim katıldı. 

Koray Aydın, Müsavat Dervişoğlu ve  Tolga Akalın 
genel başkanlık yarışına katıldı. 

İYi Parti olağanüstü kongresi ilk tur sonucu:  
Koray Aydın: 472 
Müsavat Dervişoğlu: 378 
Tolga Akalın: 319 

İkinci tur seçimde genel başkan adaylarından Tolga 
Akalın yarıştan çekildi. 

İkinci tur oylamada 
İYİ Parti Olağan Kongresi 2. Tur sonuçları: 
• Müsavat Dervişoğlu: 569 
• Koray Aydın: 566 
3.tur oylamada salt çoğunluğun oyunu alan İYİ parti 

İzmir milletvekili Musavat Dervişoğlu yeni dönemde 
İYİ partinin yeni genel başkanı oldu. 

Sosyal medya hesabından mesaj yayınlayan Müsa-
vat Dervişoğlu: 

Bugün, iyi ve cesurlar hareketinin siyasi ahlakı, fe-
raseti ve demokrasi anlayışı için iftiharla anacağımız bir 

kongre gerçekleştirdik. 
5. Olağanüstü Kongremizde beni genel başkanlık 

görevine layık gören İYİ Parti ailemizin her bir ferdine 
minnettarım… Partimizin güçlü yarınları için kardeşlik 
ruhuyla kongre sürecini yürüttüğümüz dava arkadaşla-
rım; Sayın Koray Aydın’a ve Sayın Mehmet Tolga Aka-
lın’a yürekten teşekkür ediyorum. 

Kurucu Genel Başkanımız Sayın Meral Akşe-
ner’den devraldığımız bayrağı hep birlikte iktidar yolu-
na taşıyacağız.  

Sen iste talih değişsin!  
Sen iste tarih değişsin! Dedi. 
HABER: GAP OLAY

Kâhta Gençlik ve Spor 
Kulübü Atletizm takımı 
sporcularından Mustafa 
Yavaş Adıyaman'ı temsi-
len katıldığı Türkiye Şam-
piyonasında büyük başarı 
elde etti. 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Fikret Keleş; 
“Adana’da yapılan Atle-
tizm Geliştirme Projesi fi-
nal yarışmalarına 44 ilden 
183 sporcu katıldı. İlimizi 
temsilen müsabakalara ka-
tılan sporcumuz Mustafa 
Yavaş, 14 yaş erkekler 2.5 
kilometre Anadolu Yıldız-
lar Ligi Kros finallerinde 
Türkiye 3.sü oldu. Daha 
önce katıldığı yarışmalar-
da Analig Bölge Şampiyo-
nu olan ve gerek salon 
şampiyonalarında gerekse 
açık saha yarışmalarında 
Türkiye dereceleri alan 
sporcumuzu tebrik ederek, 
başarılarından dolayı başta 
antrenörümüz İsmail Se-
çilmiş olmak üzere ilimizi 
en iyi şekilde temsil eden 
sporcumuzu kutluyorum” 
dedi. PHA

Kâhtalı Mustafa Yavaş Türkiye 3.sü oldu

Adıyaman ,Turuş’a  Çocuk ve Kadın Destek Merkezi kuruldu
Adıyaman’ın Turuş Köyü’nde 

Kalkındırma ve Dayanışma Derneği 
tarafından Turuş Köyünde Çocuk ve 
Kadın Destek Merkezi kuruldu. Yurt-
dışından, yurtiçinden katılımcıların ve 
köy halkının katılımı ile açılışı yapıl-
dı. Açılışta konuşan dernek başkanı 
Salih Yıldırım "Bugün 10 aydır yü-
rüttüğümüz bir çalışmanın ilk aşama-
sını bitirdik. Köyümüzde kurduğu-
muz Çocuk ve Kadın Destek Merke-
zinin açılışını yapıyoruz. Büyük bir 
emek ve uğraş ile açtığımız destek 
merkezi köydeki çocukların eğitimi-
ne, sosyal ve bilişsel becerisine çok 
güzel şeyler katacaktır. Özellikle so-
ğuk kış günlerinde ders çalışma orta-
mı bulamayan çocuklar gidip ders ça-
lışabilecek, kitap okuyabilecekler, sı-
navlara hazırlanabilecekler. Zamanla-
rının büyük bir kısmını burda çok gü-
zel değerlendirecekler. Yapılacak atöl-
ye çalışmaları ile çocukların becerileri 
gelişecek ufukları açılacak. Kadınla-
rın kendilerine ait bir ortamı oldu. 

Düşünsenize bir köyde kahvehane 
yok, erkeklere ait bir mekan yok, ama 
kadınlara ait bir mekan var. Kadınlar 
bir araya gelmek istedikleri zaman 
mekanlarını açıp bir araya gelip ko-
nuşabilecekler. Kadınların sorunlarını 
dinleyecek, sorunlarına çözüm ürete-
cek birileri gelecek. Sağlık, bilişsel, 
sosyal gelişimleri yönünde eğitimler 
yapılacak. Kişinin kendini değerli his-
settirecek çalışmalar yapılacak. Üre-
tebilmeleri, aile ekonomisine katkı 
verebilecek çalışmalar yapılacak. Ve 
bunlar bir köyde, kırsalda başarılıyor. 
Tabiki de bu çalışma, bu gelişmeler 
bir günde olmadı. 10 aydır bu çalış-
manın içindeyiz. İlkin bir fikirdi, bu 
fikir ulusal sınırlar içinde gelişti sonra 
da uluslararasına ulaştı. Fikrimiz 
olumlu cevaplar buldu. Adıyaman'ın 
bir köyünün ismi önce İstanbul'a son-
ra da İngiltere'ye ulaştı. Bize katkı ve-
ren, emek veren kişilere, kurumlara 
teşekkür ederiz. Köyümüze bölgemi-
ze hayırlı olsun." dedi.: PHA
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İshak Şan’dan Kahta’ya 2 önemli Müjde
ADIYAMAN’IN Kahta il-

çesinde iki önemli proje İçişleri 
bakanlığınca kamu yararı çıka-
rılarak hayata geçiriliyor. 

Adıyaman Milletvekili Sa-
yın İshak Şan dan "Kamu Yara-
rı Kararı" çıkarılan iki proje ile 
ilgili açıklama geldi. Buna göre 
Şan; 

"Kahta İlçemizde başlatılan 
iki büyük proje için ; 

 Birincisi ; 
322 İşyerinden oluşan Kah-

ta Mega Karma Tekstil Kent 
Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi  

 İkincisi ; 
210 İşyerinden oluşan Kah-

ta Demir Doğramacılar Toplu 
İşyeri Yapı Kooperatifi için, 

 Milletvekili arkadaşları-
mızla ,İçişleri Bakanımız Sayın 
Ali Yerlikaya ile   görüşmeleri-
miz sonucunda bu iki proje için 
"Kamu Yararı Kararı " alınmış-
tır.  

Değerli Bakanımıza destek-
leri vesilesiyle teşekkür ediyo-
rum. Bütün şehre ekonomik an-
lamda büyük bir katkı sağlaya-
cağından dolayı tüm Adıya-
man’ımıza  hayırlı ve uğurlu ol-
masını diliyorum. " dedi. 

Haber: GAP olay

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Ak-
bıyık  Antik çağlardan günümüze şifa kaynağı olarak 
bilinen asırlık tariflerin yer aldığı Antik Çağdan Gü-
nümüze Muğla Mutfağı kitabının ön lansmanına ve 
tadım etkinliğine katıldı.  

Ülkemizde en çok arkeolojik kazı yapılan ilin 
Muğla olduğunu belirten Muğla Valisi Dr. İdris Akbı-
yık Muğla’nın tarihi kültürel zenginliklerinin ortaya 
çıkarılması için yapılan bilimsel araştırmalarda elde 
edilen bilgilerle derlenen bu kıymetli eserin meydana 

getirilmesi ve kadim yemek kültürümüzün yaşatıl-
ması için emeği geçenlere teşekkür ediyorum.  

Binlerce yıllık kültürel ve tarihi değerleriyle 
Muğla’nın kalkınması, gelişmesi ve tanıtımı için her 
alanda çalışmalar sürmektedir. 

‘Muğla’nın tarihi birikimlerini değerlerini ortaya 
çıkarmanın yanı sıra, bu değerleri gelecek nesillere 
ulaştırma adına yapılan çalışmalara da yakın ilgi gös-
teriyoruz’ dedi. 

Haber: GAP olay

Vali Akbıyık: Muğla gastronomisi hak ettiği yere gelecektir 

Nihat Çifçi ‘Borçları ödeyeceğiz, yatırımda yapacağız’
Şanlıurfa Karaköprü belediye baş-

kanı Nihat Çifçi gazetemize yaptığı 
açıklama da ağır bir borç yükü altında 
olduklarını, ama borçları yapılandırıp, 
belediyeyi işler hale getireceğiz dedi. 

Daha önce de basına açıklamalarda 
bulunmuştum. Birçok belediye bu so-
runla karşı karşıya. 471 milyonla dev-
raldık. Bu borçlar genelde şahsa firma-
lara olan borçlar. 

Son yapılan toplu sözleşme ile de 
hesapsız bir sözleşme yapılmış. 

Biliyorsunuz tasarruf tedbirleri uy-
gulanmaya konulmuştur bizlerde bu 
kapsamda tedbirler alıyoruz. 

Karaköprü belediyesi olarak göreve 
geldiğimiz tarihten bugüne kadar uygu-
ladığımız tasarruf tedbirleri: 

1- Kiralık araçların kiralamasına son 
verilmiştir. 

2- Tüm demirbaş alımları sonlandı-
rılmıştır. 

3- Kiralık hizmet binalarımızın kira 
akitleri sonlandırılarak, kiradaki birim-
ler belediye mülkiyetindeki binalara ta-
şınma işlemine başlanmıştır.  

4- Fazla mesai çalışması uygulama-
sına son verilerek, personel çalışmasın-
da vardiya sistemine geçilmiştir. 

5- Makam araçları uygulamasına 
son verilerek, hizmet araçları havuz sis-
temine alınarak, araç görevlendirilmey-
le kamu hizmeti görülmeye başlanılmış-
tır. 

6- Sosyal yardım destekleri tekrar 

ele alınarak, ihtiyaç sahipleri yeniden 
tespit edilmiştir. 

7- Sıralı bir şekilde (en son giren ilk 
çıkar) prensibi gereği seçim döneminde 
alınan atıl personelin işine son verilmiş-
tir. 

8- Kurumun tüm iş ve projeleri ku-
rumun personeline yaptırılarak proje 
hizmet alımına son verilmiştir. 

2015 de Karaköprü belediyesini bı-
raktığımda belediyenin borcu yoktu.  

Şu an bütçemiz her ay 10 milyon 
açık veriyor. Bütçe denkliği ortaya çıka-
rabilmek için tedbirler alıyoruz. Beledi-
yeyi derleyip toparlayacağız. 

İç ve dış fonlarla kaynakları kulla-
narak çeşitli projelerle belediye olarak 
Karaköprüye önemli hizmetler yapaca-
ğız. 

MESELELERİN ÜSTESİNDEN 
GELECEĞİZ 

Belediyeyi devraldığımda ortadaki 
tablo beni adeta şoke etti. Belediyecilik-
te deneyimli biriyim. Bu mesellerin üs-
tesinden geleceğiz.  

Şu an belediye olarak deforme ol-
muş yolların tadilatını yapıp ana yolları-
mızı güzelleştireceğiz. Atıl kalmış yatı-
rımları işler hale getireceğiz. 

Karaköprü’de ikamet eden saygıde-
ğer hemşerilerimizden biraz sabır ve 
hoş görü bekliyorum.  GAP olay bölge-
sel gazetesinin Karaköprüye ve şahsıma 
gösterdiği ilgi nedeniyle teşekkür ediyo-
rum. Haber: GAP olay 

Adıyaman’a 2 Milyon Frank’lık proje desteği

İsviçre İnsani Yardım Merkezi Üyeleri, kentte 
başlatılacak projeyle ilgili Adıyaman Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Tutdere’yi ziyaret etti. 

 
Belediyenin Altınşehir Sosyal Tesislerindeki Top-

lantı Salonunda gerçekleştirilen görüşmeye, Solidar Su-

isse ve Swiss Solidarity’den Sabine Maier, Francois Be-
sençon, Corina Albertini, Robert Ruckstuhl, Miren Ben-
goa, Ernst Lüber, Lukas Frohofer, Mahmut Sansarkan, 
Hüda Güler, Cihan Demir, Kamil Yücel, Gökhan Gön-
mez ve Mine Karakuş katıldı. 

Toplantıyla ilgili açıklamada bulunan Başkan Tutde-

re, söz konusu kuruluşların başlattığı proje kapsamında, 
6 Şubat depremlerinden etkilenen kent merkezi ve kır-
salda barınma, geçim kaynakları ve psikol-sosyal destek 
alanlarında güçlendirme faaliyetleri gerçekleştirileceğini 
ifade etti. 

Proje 1 buçuk yıl sürecek 

Sosyal Araştırma ve Rehabilitasyon Derneği 
(SARD) ile Sıfır Ayrımcılık Derneğinin uygulayacağı 
ve 1 buçuk yıl sürecek olan projenin toplam bedelinin 2 
milyon İsviçre Frank’ı olduğunu belirten Başkan Tutde-
re, ekip üyelerine teşekkür etti. 

Kaynak : PHA
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GAP GAZETECİLER BİRLİĞİ HEYETİNDEN 
BAŞKAN TUTDERE’YE ZİYARET

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abidin 
Kıymaz başkanlığında ki heyet Adıyaman belediye baş-
kanı Abdurrahman Tutdere ’ye ‘hayırlı olsun’ ziyaretin-
de bulundular. 

Ziyarette GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zey-
nel Abidin Kıymaz cemiyet çalışmaları ve yerel basının 

sorunlarıyla ilgili kısa bilgilendirme yaptıktan sonra, ye-
rel yönetim açsından her zamankinden daha ağır sorun-
lar ve sorumluklarımız var dedi. 

Kıymaz ‘.. Adıyaman’da her alanda yapılacak işler 
var. Devlet ve yerel yönetimlerin çalışmalarının yanı 
sıra Sivil toplum örgütleri, yerel basın ve iş dünyasının 

ekstradan çabasına gayretine ve işbirliğine ihtiyaç var.  
Bu dönem politik ayrılık gayrılıklar bir kenara ko-

nularak HER ŞEY ADIYAMAN İÇİN sloganı etrafında 
tek yumruk olma vakti’ dedi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Adıya-
man belediye başkanı Abdurrahman Tutdere ‘birlikte 

hep beraber, her şey Adıyaman için olmak üzere çok ça-
lışacağız.  Birlikte şehrin imarı için çabalayacağız ve so-
runları çözeceğiz’ dedi. Başkan Tutdere belediye olarak 
devam eden çalışmalarla ilgili bilgiler verdi ve GAP ga-
zeteciler birliği heyetiyle hatıra resmi çekindiler. 

HABER: GAP OLAY

Eskişehir Adıyamanlılar dernek başkanı Sait Göksu 
Gazeteci-Yazar Zeynel Abidin Kıymaz’a verdiği röpor-
tajda tekrar memleketi olan Adıyaman’a döneceklerini 
söyledi. 

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abidin 
Kıymaz’ı ziyaret eden Göksu gündeme ilişkin Zeynel 
Abidin Kıymaz’ın sorularını cevaplandıran Göksu ‘do-
ğup büyüdüğümüz, ekmeğini yiyip suyunu içtiğimiz 
Adıyaman’a imar vs çalışmalar belli bir düzeye geldik-
ten sonra deprem vs. sebeplerle Adıyaman dışına çıkan 
hemşerilerimizin tekrar memlekete döneceklerine inanı-
yorum’ dedi. 

Göksu Kıymaz’ın sorularını şöyle cevaplandırdı: 
Eskişehir Metropol bir kent. 
Adıyamanlılar olarak Eskişehir’de 3500 civarında 

Adıyamanlı yaşıyor. Depremden sonra hemşerilerimiz 
Eskişehir’e gelenler oldu. Bizler deprem sonrası buraya 
yerleşen depremzedelere yardım eli uzattık. Onları sa-
hiplendik. İhtiyaçlarının karşılanmasına katkı sunduk. 
Burada hemşerilerimizle dayanışma içerisindeyiz. Eski-
şehir’de bulunan Adıyamanlıların geneli iş güç sahibi 
insanlar. İhtiyaç sahibi olan hemşerimiz olduğunda he-
pimiz onun ihtiyaçlarını karşılamak için seferber oluyo-
ruz. İş arayan hemşerilerimize yardımcı oluyoruz ve bu 

hususta fazla zorlanmıyoruz. Eskişehir r Metropol bü-
yük bir şehir.  

Eskişehir Sanayisi Ticareti gelişkin bir kent. Bura da 
nüfus yapısı da güzel.  

Her kesimden insan var. Hepsi de biri birine saygılı 
medeni ve modern bir şehir. 

Adıyamanlılar derneğimizde aylık toplantılarımız 
oluyor. Hemşerilerimizle bir araya geliyoruz, memleket 
hasreti gideriyoruz, zaman zaman yöresel çiğköfte yapı-
yoruz. Dayanışmayı artırmak için çaba gösteriyoruz. 

Birkaç gündür Adıyaman’dayım, Adıyaman’da dep-
remzedeler için konut yapımları hızlı bir şekilde ilerli-
yor. 3-4 yıl sonra kent merkezi yaşanabilir hale geldi mi 
tekrar Adıyaman’a dönüşler olacaktır. 

İlimiz kadim bir kent. Bizler bu memleketin ekme-
ğini yiyerek büyüdük. Hepimiz Adıyaman’a borçluyuz. 
Adıyaman’a dönüp bu kentin gelişmesine katkı sunaca-
ğız. 

GAP gazeteciler birliği genel başkanı olarak Adıya-
man dışındaki hemşerilerimize her alanda sahip çıkan 
yayınlarınızla bizim için çok kıymetlisiniz. Eskişehirli 
hemşerilerimizin sizlere selamını iletiyorum. 

Teşekkür ediyorum. 
HABER: GAP OLAY

Sait Göksu ‘Memleketimize 
Tekrar Döneceğiz’

ŞANLIURFA Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Kasım Gülpınar belediye sosyal tesislerin-
de öğrencilere, memurlara ve belediye personeline 
yapılan indirim sonrası bu indirimden engelli va-
tandaşların ve emeklilerin de faydalanacağı müjde-
sini verdi. 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz günlerde duyurulan belediye bünyesin-
deki tüm sosyal tesislerde öğrencilere, memurlara 
ve belediye personeline indirim uygulanması kararı 
kent genelinde olumlu karşılandı. Vatandaşlardan 
gelen talepleri değerlendiren Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar beledi-

ye sosyal tesislerinde uygulanacak olan yüzde 
10’luk indirimden engelli vatandaşların ve emekli-
lerin de yararlanacağını belirtti. Başkan Gülpı-
nar’ın engelli ve emekli vatandaşlar hassasiyeti ile 
alınan kararla öğrenciler, memurlar, emekliler, en-
gelli bireyler ve belediye personeli Şanlıurfa Bü-
yükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan Cumhuri-
yet Gastronomi Merkezi, Cumhuriyet Tesisleri, 
BELTUR Ocakbaşı, Seyir Tepesi, Millet Bahçesi 
Tesisleri, Hamarat Eller, Belediye Çay Bahçeleri 
ve diğer tesislerden daha uygun bir şekilde fayda-
lanmış olacak. 

Kaynak : PHA

Başkan Gülpınar, İndirimden 
Emeklileri de yararlandırıyor
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